
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022/SINFRA

Processo Administrativo SINFRA-PRO-2022/10301

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística vem a público informar a abertura do Pregão Eletrônico nº
24/2022/SINFRA, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de conservação
corretiva e preventiva na malha rodoviária estadual não pavimentada, na MT-060, Trecho:  Poconé - Porto Jofre, Localizada
no município de Poconé-MT, com extensão total de 139,90 km.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO SIAG: de 03/09/2022 a
18/09/2022, período integral, e no dia 19/09/2022 até às 07h30min (horário de Cuiabá-MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/09/2022 às 08h00min (horário de Cuiabá-MT), através do site: http://seplag.mt.gov.br/ -
Link: https://aquisicoes. seplag.mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: disponível para consulta no site da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística -
SINFRA: http:// www.sinfra.mt.gov.br/licitacoes-editais e Portal Aquisições MT: www.seplag.mt.gov.br -(Link:
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/)/

DÚVIDAS: E-mail: certames@sinfra.mt.gov.br Telefone: (65) 3313-0806.

Cuiabá, 01 de setembro de 2022.

GUSTAVO LIMA PARREIRA

Superintendente de Aquisições e Contratos

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a5902dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:48:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




